11.825.802/0001-57
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM A
FINALIDADE  DE  PROCEDER  O  FORNECIMENTO  DE
CERTIFICADO DIGITAL PARA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA
DE VELHOS/RN

Fundamento LEGAL: 95, § 2º da Lei Federal n.º 14.133/2021.

VALOR MENSAL: R$ 397,00 (Trezentos e Noventa e Sete Reais)

VIGÊNCIA: 25/01/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 25 de janeiro de
2024,  MARCELO  SAMUEL  FERREIRA  DA  SILVA,  Presidente  e
Contratado

Publicado por: Marcelo Samuel Ferreira da Silva
Código Identificador: 80471250